
Министерство образования Новгородской области 

областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж» 
ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж») 

ПРИКАЗ 
РГ- / / № / / / 

Боровичи 
О внесении изменений в Положение об организации учебного процесса 

Во исполнение требований Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 августа 2022 года № 762 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение об организации учебного процесса в 

областном государственном бюджетном профессиональном образовательном 

учреждении «Боровичский автомобильно-дорожный колледж», 

утвержденного приказом директора колледжа 30.08.2023 № 122, изложив 

пункт 3.17 в следующей редакции: 

Пункт 3.17. Количество экзаменов в процессе промежуточной аттестации 

обучающихся не должно превышать 8 экзаменов в учебном году, а 

количество зачетов - 10. В указанное количество не входят экзамены и 

зачеты по физической культуре и факультативным учебным курсам, 

дисциплинам (модулям). 

Количество экзаменов и зачетов в процессе промежуточной аттестации 

обучающихся при обучении в соответствии с индивидуальным учебным 

планом устанавливается данным учебным планом. 

2. Настоящие изменения вступают в силу с момента утверждения 

данного приказа 

Директор колледжа А.И.Макаров 


		2024-11-18T15:07:12+0300
	Макаров А.И.




